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Şirket ve Sektör Haberleri 

Elektrikli ve otonom araç teknoloji şirketleriyle ilgili önemli haberlere ulaşın…

Ak Portföy Elektrikli ve Otonom Araç Teknolojileri Değişken Fonu’nun yatırım 
yaptığı şirketlerle ilgili son teknolojik gelişme, yatırım ve işbirliği haberlerine 
göz atın…

https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/VCY


Yatırım Fikirleri

Analog Devices Inc. 
• Intelligent Edge'de atılımlar sağlamak için fiziksel

ve dijital dünyalar arasında köprü kuran küresel
bir yarı iletken lideri olan Analog Devices, Inc. 
(Nasdaq: ADI) ve veri altyapısı yarı iletken
çözümlerinde lider olan Marvell Technology, Inc. 
(Nasdaq: MRVL), Open RAN desteği ile yeni nesil
5G masif MIMO (mMIMO) referans tasarım
platformunu duyurdu. ADI'nin en yeni
RadioVerse ® Alıcı-verici SoC'si ve Marvell ® 
OCTEON ® 10 Fusion'ın kombinasyonu5G ana
bant işlemcisi – 5G için endüstrinin ilk 5 nm dijital
hüzmeleme çözümü, %40'a kadar daha düşük
enerji tüketimi, daha küçük boyut ve daha düşük
ağırlık ile gelişmiş mMIMO radyo birimleri ve O-
RAN desteği için pazara çıkış süresini iyileştirir.

Bayerische Motoren Werke AG
• BMW Group, tedarik zincirindeki CO 2 

emisyonlarını sistematik olarak azaltmak için
çabalarını sürdürüyor. BMW Group, tedarik
zincirindeki CO 2 emisyonlarını sistematik olarak
azaltmak için çabalarını sürdürüyor. 

Ak Portföy Elektrikli ve Otonom Araç Teknolojileri Değişken Fonu, aşağıda son gelişmeleri yer alan
elektrikli ve otonom araç teknolojisi sektörünün önde gelen 30 şirketinin borsa performansına ve kar payı
gelirlerine yatırım yapmanızı sağlar.

Albemarle Corp.
• Lityum ve bromu hareketlilik, enerji, bağlanabilirlik ve sağlık için temel bileşenlere dönüştürmede dünya lideri olan

Albemarle Corporation (NYSE: ALB), tarafların Avustralya'daki MARBL lityum ortak girişimini ("MARBL") yeniden
yapılandırmak ve ayrıca MinRes'in Çin'deki Albemarle dönüşüm varlıklarına yatırım yapması için Mineral Resources 
Limited (ASX: MIN) ("MinRes") ile kesin anlaşmalar imzaladığını duyurdu.

• Albemarle Corporation'ın (NYSE: ALB) Yönetim Kurulu, hisse başına üç ayda bir 0,40 ABD doları temettü
dağıtacağını açıkladı. Yıllık 1,60 ABD doları olan temettü, 3 Nisan 2023'te, 17 Mart 2023 itibarıyla iş kapanışında
kayıtlı hissedarlara ödenecektir. Bu yıl, Albemarle'nin temettüsünü art arda 29. kez artırıyor.

Ambarella Inc.
• Gelişmiş yarı iletken teknolojisinde dünya lideri olan Samsung Electronics ve uç teknoloji yapay zeka yarı iletken

şirketi Ambarella, Inc. (NASDAQ: AMBA), bugün Samsung'un Dökümhane işletmesinin yeni duyurulan CV3-AD685 
otomotiv yapay zeka merkezi etki alanı denetleyicisi için Ambarella'ya 5 nanometre (nm) işlem teknolojisini
sağlıyor . Bu işbirliği, yapay zeka işleme performansı, gücü ve güvenilirliğinde yeni seviyeler getirerek yeni nesil
otonom sürüşlü araç güvenlik sistemlerini dönüştürmeye yardımcı olacak.

Anadolu Isuzu Otomotiv Sanayi
• Anadolu Isuzu, EVM Direct Ireland'ı ana distribütörü olarak atayarak İrlanda Cumhuriyeti'ndeki erişimini daha da 

genişletiyor. Kardeş şirket EVM UK, otobüs ve yolcu otobüsleri yelpazesini Birleşik Krallık pazarında dağıtmak için
geçen yıl Haziran ayında Türkiye'den Anadolu Isuzu ile bir ortaklık başlattı. EVM şimdi bunu Killbeggan, Co 
Westmeath merkezli EVM Ireland aracılığıyla genişletecek.

Son dönemde öne çıkan elektrikli ve otonom araç teknolojileri temasına yatırım yapın!...

Fundamentals – Bir Bakışta! 

Fona ilişkin tüm detaylar ve izahnameye ulaşmak için buraya tıklayın.

https://www.press.bmwgroup.com/global/article/detail/T0409442EN/70-percent-less-co2:-bmw-group-plans-to-source-aluminium-from-sustainable-production-in-canada-from-2024
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/VCY
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AFT
https://investors.albemarle.com/news-and-events/news/news-details/2023/Albemarle-Corporation-Announces-Agreements-for-Restructure-of-MARBL-Joint-Venture-in-Australia-and-Investment-by-Mineral-Resources-Limited-in-Albemarle-Conversion-Assets-in-China/default.aspx
https://investors.albemarle.com/news-and-events/news/news-details/2023/Albemarle-Corporation-Announces-Dividend/default.aspx
https://cbwmagazine.com/evm-grows-anadolu-isuzu-relationship-in-ireland/
https://www.analog.com/en/about-adi/news-room/press-releases/2023/2-23-2023-adi-marvell-showcase-next-generation-5g-massive-mimo-radio-unit-platform.html
https://www.ambarella.com/news/samsung-electronics-world-class-5nm-technology-selected-by-ambarella-for-new-automotive-ai-central-domain-controller/


Yatırım Fikirleri

• İngiltere merkezli madencilik şirketi Rio Tinto, Alman otomobil üreticisi BMW'ye hidroelektrik güç kullanarak
Kanada'da ürettiği alüminyumu tedarik edeceğini duyurdu. İki şirket bu amaçla bir Mutabakat Zaptı
imzaladılar. Anlaşma kapsamında Rio Tinto, 2024'ten itibaren Kanada’daki Hidroelektrikli operasyonlarından
BMW’nin South Carolina Üretim Tesisi’ne alüminyum tedarik edecek.

• Bir şirket sözcüsü Perşembe günü yaptığı açıklamada, Aşağı Bavyera Irlbach ve Straßkirchen topluluklarında 105 
hektarlık bir mülk için satın alma sözleşmesinin imzalandığını söyledi. Yeni fabrikada BMW , daha sonra Dingolfing, 
Münih ve Regensburg otomobil fabrikalarındaki araçlara takılacak olan tedarik edilen pil hücrelerini kullanarak
elektrikli otomobiller için yüksek voltajlı piller monte etmek istiyor. Batarya fabrikasının inşaatına 2024 yılında
başlanması planlanıyor. BMW ayrıca Macaristan'ın Debrecen kentinde, Spartanburg'daki ABD fabrikasının
yakınında, Meksika'da ve Çin'de elektrikli otomobiller için benzer pil fabrikaları kuruyor. Aküler büyük ve ağır
olduğundan, otomobil üreticileri onları otomobil fabrikalarına mümkün olduğunca yakın yerleştirmeye çalışıyor.

Brisa Bridgestone
• Brisa Bridgestone, katılım finans ilkeleri bilgi formunu KAP’a sundu. Buna göre 2022 yıllık konsolide satışlar

14.080.500.153 olarak gerçekleşti. Katılım Finans İlkelerine uygun sayılan diğer varlıkların toplamı ise
2.043.289.477 TL oldu.

• Brisa KAP’ta ilişkili taraf işlemlerine ilişkin bildirimde bulundu. Buna göre “ Brisa’nın 2022 yılında ilişkili kuruluş olan 
Bridgestone Singapore Pte. Ltd ile yapmış olduğu mal (kauçuk) alım işlemleri, piyasa koşullarına ve emsallerine 
uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Benzer şekilde 2023 yılında BRİSA'nın ilişkili kuruluşla yapacağı işlemler, Şirket 
bütçesinde planlanan çerçevede piyasa koşulları ile uyumlu olarak gerçekleştirilecektir.” denildi.

• Brisa Bridgestone, kurumsal yönetim uyum raporunu KAP’a sundu. 
• Sabancı Holding ve Bridgestone Corporation iştiraki olan ve lastik sektöründe faaliyet gösteren Brisa’da 2022 yılının 

finansal sonuçları belli oldu. Brisa, açıklanan rapora göre 2021 yılındaki 1 milyar 4 milyon liralık kârını, 2022 yılı 
sonu itibarı ile 1 milyar 980 milyona çıkararak neredeyse iki kat kâr elde etti. Lastik işçilerinin ücretlerine yüzde 30 
oranında zam yapıldı.

Fundamentals – Bir Bakışta! 

Son dönemde öne çıkan elektrikli ve otonom araç teknolojileri temasına yatırım yapın!...

ChargePoint Holdings Inc.
• Önde gelen bir elektrikli araç (EV) şarj ağı olan

ChargePoint Holdings, Inc. (NYSE: CHPT) ve Fisker, 
Inc. (NYSE: FSR) ("Fisker"), Dünyanın en duygusal
ve sürdürülebilir elektrikli araçlarını yaratma
misyonu, bugün sürücü deneyimini geliştirmek ve 
Fisker Ocean sürücülerinin ihtiyaç duyduğu her 
yerde ve her zaman kesintisiz şarj erişimi
sağlamak için bir anlaşma yaptığını duyurdu.

• Holaluz , elektrikli araçların akıllı şarjı olan
ChargePoint Holdings grubundan ChargePoint
Network ile bir işbirliği anlaşması imzaladığını
duyurdu . Anlaşma, Holaluz'un güneş enerjisi
tesislerinin yeşil fazlasını optimize etmesine
olanak tanıyor ve sahiplerine kendi yeşil
enerjilerini esnek bir şekilde üretme, tüketme, 
depolama ve satma imkanı sunuyor . Yüksek
yenilenebilir penetrasyon bağlamında üretim ve 
tüketim eğrilerini birleştirerek elektrik sisteminin
verimliliğini artıran ve 0 km yeşil enerjiye erişimi
demokratikleştiren bir çözümdür.

Fona ilişkin tüm detaylar ve izahnameye ulaşmak için buraya tıklayın.

https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AOY
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/VCY
https://www.enerjigunlugu.net/rio-tinto-bmwye-dusuk-karbonlu-aluminyum-saglayacak-53018h.htm
https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/kap-haberleri/brisa-brisa-bridgestone-sabanci-lastik-sanayi-ve-ticaret-as-katilim-finans-ilkeleri-bilgi-formu_ID2783635/
https://www.cnnturk.com/finans/kap-haberi/brisa-brisa-bridgestone-sabanci-lastik-sanayi-ve-ticaret-as-iliskili-taraf-islemleri--2840384
https://www.enkocaeli.com/haber/14084362/brisa-1-yilda-2-kat-kar-etti-isciye-yuzde-30-verdi
https://www.chargepoint.com/about/news/chargepoint-and-fisker-deliver-frictionless-charging-experience-fisker-ocean-drivers
https://www.finanzen.net/nachricht/aktien/batteriefabrik-bmw-aktie-in-gruen-bmw-will-batteriewerk-in-niederbayern-bauen-12195138
https://www.elperiodico.com/es/economia/20230221/holaluz-alia-chargepoint-recarga-inteligente-83384089
https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/kap-haberleri/brisa-brisa-bridgestone-sabanci-lastik-sanayi-ve-ticaret-as-kurumsal-yonetim-uyum-raporu_ID2782822/


Yatırım Fikirleri

Enerjisa Enerji
• Enerjisa tarafından 23.02.2021 tarihinde ihraç

edilen TRSENSA22315 ISIN kodlu tahvilin 8. kupon
faiz oranı %2,7354 olarak belirlenmiştir.

• Enerjisa tarafından tarafından 23.02.2021 tarihinde
ihraç edilen TRSENSA22315 ISIN kodlu tahvilin 8. 
Kupon faiz ödemesi 10.941.600 TL ve anapara
ödemesi 400.000.000 TL olarak tamamlamıştır.

• Enerjisa, KAP’ta 2022 yılına ait bağımsız denetçi
raporunu yayınladı. Buna göre hasılat geçen yıla
göre %155 oranında artarak yaklaşık 85 milyar TL 
olarak gerçekleşmiştir.

• Enerjisa 23 Şubat 2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararı
ile şirketin mevcut Kâr Dağıtım Politikası'nın
değiştirilmesine karar verdi. Bahsi geçen değişiklik
kapsamında temettü dağıtımına baz olan kârın
"Uluslararası Finansal Raporama Standartları
("UFRS")'na göre Baz Alınan Net Kâr'ın %60-
70'inden "Türkiye Finansal Raporlama Standartları
("TFRS")'na göre Baz Alınan Net Kâr'ın %60-70'i 
olarak revizyonu öngörülmektedir.

• Enerjisa Enerji, 2023'te yapacağı 15 milyar liralık yatırımın önemli bir bölümünü depremden etkilenen Toroslar
bölgesine yapacağını açıkladı. Enerjisa'dan yapılan açıklamaya göre, şirket "asrın felaketi" olarak nitelenen
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından hasar alan elektrik şebekesinin yeniden enerjilendirilmesi ve bölge
halkının ihtiyaçlarının giderilmesi için yapılacak ilave yatırımların haricinde Toroslar Bölgesi'ne 370 milyon liralık bir
kaynak ayırdı. Söz konusu kaynağın önümüzdeki üç aylık süreçte yaklaşık 1 milyar lira olması öngörülüyor.

Ford Otomotiv Sanayi AS
• Ford kısa süre önce Koç Holding ve LG Energy Solution ile ortak bir batarya üretim tesisi kurmak için anlaşmaya 

vardı. Kurulacak batarya fabrikası Avrupa’nın en büyüğü olacak. Kurulacak dev batarya fabrikası Ankara’nın 
organize sanayi bölgesinde yer alacak. Bununla birlikte fabrikanın temelinin bu yıl içerisinde atılması bekleniyor. 
Fabrika tamamlandığında potansiyel olarak 45 GWh'ye kadar çıkabilen en az 25 GWh yıllık üretim 
kapasitesi sağlayacak. Bu kapasite onu Avrupa’nın en büyük batarya üretim tesisi yapıyor. Bu arada 
üretimin 2026 yılında başlaması bekleniyor. Fabrika üretime başladıktan yaklaşık üç yıl sonra 2029'da üretim 
kapasitesi 20GWh kadar artırılarak 45 GWh seciyesine çıkartılacak.

• Ford Otomotiv Sanayi, 13 Mart Pazartesi günü pay başına net 12,82 TL temettü ödemesi gerçekleştirecek. Şirketin 
toplamda ödeyeceği temettü miktarı, 4.804.294.747 TL olacak. 2022 yılı net kârı, 18.613.943.141 milyon TL olarak 
açıklanan şirketin temettü verimliliği ise yüzde 2,31 oldu.

General Motors Co.
• General Motors, bu parmak izlerini daha az rahatsız edici hale getirmek için, dokunmatik ekranların parmak izlerini

kendi kendilerine temizlemesine imkan tanıyan yeni bir ekran tasarımının patentini aldı.
• General Motors (GM), elektrik geleceğine geçiş yapan bir otomobil üreticisinin en son taahhüdü olan St. 

Catharines, Ont. tahrik tesisinde elektrikli araçlar için motorlar üretmeyi planladığını açıkladı.
• US Steel geçtiğimiz günlerde Big River Steel'in General Motors (GM) ile bir üretim anlaşması imzaladığını duyurdu . 

Big River Steel, Osceola, Arkansas'ta yer almaktadır ve General Motors, ülkenin en büyük otomobil üreticisidir. Bu 
yeni anlaşma kapsamında GM, Big River Steel'den geleneksel üretim yöntemlerine kıyasla %75 daha az emisyonla
üretilen verdeX çeliği alacak. VerdeX çeliği ayrıca %90 oranında geri dönüştürülmüş metalden üretilmiştir.

Fundamentals – Bir Bakışta! 

Son dönemde öne çıkan elektrikli ve otonom araç teknolojileri temasına yatırım yapın!...

Fona ilişkin tüm detaylar ve izahnameye ulaşmak için buraya tıklayın.

https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AFS
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/VCY
https://www.bloomberght.com/enerjisa-enerji-den-15-milyar-liralik-yatirim-2325876
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1115543
https://www.donanimhaber.com/avrupa-nin-en-buyuk-batarya-uretim-tesisi-turkiye-ye-kuruluyor--160809
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1115260
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1116538
https://www.halkaarz.net/mart-ayinda-temettu-verecek-sirketler-ve-tutarlari
https://www.chip.com.tr/haber/general-motors-kendini-temizleyen-ekranlar-icin-bir-patent-aldi_156139.html
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1116550
https://www.cbc.ca/news/business/gm-motors-st-catharines-propulsion-plant-1.6754929
https://www.armoneyandpolitics.com/big-river-steel-general-motors/


Yatırım Fikirleri

• Büyük ölçekli projede araçları Hyundai tedarik edecek ve SK Group'a ait enerji uzmanı SK E&S, otobüsler için
hidrojen dolum istasyonlarını kurarak sıvı hidrojen sağlayacak. İlgili bakanlıklar girişimi sübvanse ediyor ve yakıt
hücreli otobüslerin kullanımını kolaylaştırmak için yönetmeliklerde iyileştirme sözü verdiler.

• Güney Kore'nin Hyundai Mobis Company geçen hafta bir yönetim kurulu toplantısında, “yeni mobilite çözümleri” 
işini güçlendirmek için önümüzdeki üç yıl içinde KRW10trn'ye (8 milyar ABD Doları) yatırım yapmayı planladığını
duyurdu. Hyundai Motor Group iştiraki, yatırımın ana odağının, "organik büyüme" için KRW5trn-KRW6trn'ye kadar
yatırım yapmayı planladığı elektrikli aktarma organları segmentindeki ve ilgili bileşenlerdeki varlığını güçlendirmek
olacağını söyledi. Ayrıca otonom sürüş, gelişmiş sürücü destek sistemi (ADAS) ve yazılım geliştirme operasyonlarını
genişletmek için bir KRW3trn-KRW4trn daha yatırım yapmayı planlıyor.

Infineon Technologies AG 
• Infineon Technologies, Almanya'nın Dresden kentindeki 300 mm'lik fabrika genişletmesinin inşaat projesini

başlattığını duyurdu. 2026 yılında tamamlanması planlanmaktadır.Infineon, üretim kapasitelerini sürekli olarak
genişleterek karbondan arındırma ve dijitalleştirme mega trendlerinden yararlanır. Eylül 2021'de Alman yonga
üreticisi, Avusturya'nın Villach kentinde 1,6 milyar Euro'luk bir güç yarı iletken fabrikasının açılışını yaptı. Şimdi
Dresden tesisine yaklaşık 5 milyar € yatırım yapmayı planlıyor.

• Infineon Technologies AG, AzureWave, Murata Electronics, Quectel Wireless, NVIDIA ve Rockchip Electronics dahil
olmak üzere beş yeni platform ve modül ortağı ekleyerek yüksek performanslı Wi-Fi ve Bluetooth portföyünü
genişletti. Bu yeni iş ortaklarıyla müşteriler, telekonferans, sesli ve görüntülü akış kameraları, endüstriyel
otomasyon ve AI özellikli cihazlar için sorunsuz bir kullanıcı deneyimi sağlarken, geliştirme döngülerini hızlandıra ve 
nihai ürünleri için pazara sunma süresini kısaltabilir. Ekosistem ortakları NVIDIA ve Rockchip ile yapılan işbirliği, 
müşterilerin yapay zekayı entegre etmelerine ve cihazlarının ucunda anında kararlar almalarına da olanak tanıyor.

• Infineon Technologies, küçük form faktörlü Pille Çalışan Elektronik Cihazlar için optimize edilmiş SEMPER Nano 
NOR Flash Belleği piyasaya sürdü. Bu gelişmiş yetenekler ve kullanım durumları, daha az alanda daha fazla bellek
ihtiyacını artırır. Omdia'ya göre, Bluetooth özellikli kulaklık ve kulaklık pazarının yüzde 25'lik bir YBBO ile büyümesi
ve 2024 yılına kadar bir milyar adedi geçmesi bekleniyor.

• Vietnamlı TMT Motors, General Motors ile iki Çinli
ortak SAIC Motor ve Wuling Motors arasındaki bir
ortak girişim olan SAIC-GM-Wuling (SGMW) ile
ikinci çeyrekte Wuling markaları altında ekonomik
elektrikli araçları (EV) piyasaya sürmek için ortak
bir hamle yapacak. 

• Mısır Başbakanı Mostafa Madbouly, 22 Şubat
Çarşamba günü Mısır'da üç fabrikanın kurulması
için otomobil üreticileri Nissan, General Motors ve 
Stellantis ile üç bağlayıcı çerçeve anlaşması
imzalandığını duyurdu. Üç fabrika, üç yılda toplam
145 milyon dolarlık yatırım gerektirecek. Elektrikli
arabalar da dahil olmak üzere yılda 60.000 ila
70.000 araç üretmeleri gerekiyor.

Hyundai Motor Co.    
• Hyundai Motor ve üç mobil taşıyıcı - SK Telecom, 

KT ve LG Uplus - 2025 yılında ticari faaliyete 
geçmesi beklenen hava taksi hizmeti için tanıtım 
projelerini başlatmaya hazırlanırken, kentsel hava 
hareketliliğinde (UAM) liderlik için yarışıyor.

Fundamentals – Bir Bakışta! 

Son dönemde öne çıkan elektrikli ve otonom araç teknolojileri temasına yatırım yapın!...

Fona ilişkin tüm detaylar ve izahnameye ulaşmak için buraya tıklayın.

https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/VCY
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/ZFB
https://www.thestar.com.my/aseanplus/aseanplus-news/2023/02/21/vietnamese-automaker-tmt-motors-joins-chinese-partner-to-tap-local-mini-ev-market
https://www.eetimes.eu/infineon-gets-green-light-for-dresden-300-mm-fab/
https://themachinemaker.com/news/infineon-technologies-ag-adds-five-new-partners-to-high-performance-wi-fi-and-bluetooth-portfolio
https://www.electrive.com/2023/02/24/hyundai-to-deliver-700-fuel-cell-buses-to-incheon/
https://www.agenceecofin.com/actualites/2302-105845-les-constructeurs-automobiles-nissan-general-motors-et-stellantis-vont-implanter-des-usines-en-egypte
https://www.electrive.com/2023/02/24/hyundai-to-deliver-700-fuel-cell-buses-to-incheon/
https://www.electrive.com/2023/02/24/hyundai-to-deliver-700-fuel-cell-buses-to-incheon/
https://www.just-auto.com/news/company-news/hyundai-mobis-to-invest-in-new-mobility-business/
https://www.electronicsmedia.info/2023/02/23/memory-for-battery-powered-electronic-devices/


Yatırım Fikirleri

Johnson Matthey PLC
• Sürdürülebilir teknolojilerde dünya lideri Johnson Matthey (JM) ve uluslararası enerji şirketi bp, ortak geliştirdikleri

ödüllü Fischer Tropsch (FT) CANS™ teknolojisinin Strategic Biofuels tarafından projeleri için seçildiğini bugün
duyurdu. dünyanın en düşük karbon ayak izine sahip sıvı yakıtını üretmeyi hedefliyor.Teknoloji, şirketin Caldwell 
Parish, Louisiana'daki Louisiana Green Fuels projesi (LGF) için negatif karbon ayak izi biyoyakıt tesisleri geliştirmede
lider olan Strategic Biofuels'e lisanslanmıştır. Columbia Limanı'nda 327 dönümlük bir alanda bulunan LGF tesisi, 1 
milyon ton orman atığı hammaddesini daha temiz yanan yenilenebilir dizele dönüştürmeyi planlıyor ve bir kez
faaliyete geçtiğinde yılda 31,8 milyon galon biyoyakıt üretmesi bekleniyor. Amaç, üretimi 10 ila 12 yıl içinde
yenilenebilir dizel ve sürdürülebilir havacılık yakıtlarının yılda 165 milyon galonun üzerine çıkarmaktır.

Lucid Group Inc.
• Piyasadaki en uzun menzilli, en hızlı şarj olan elektrikli otomobille yeni standartlar belirleyen Lucid Group , Inc. 

(NASDAQ: LCID), 31 Aralık 2022’de biten dördüncü çeyreğine ve sona eren yılın tamamına ilişkin mali sonuçlarını
açıkladı. Şirket, Arizona'daki üretim tesisinde 4. çeyrekte 3.493 araç üretti ve aynı dönemde 1.932 araç teslim etti. 
Tam yıl bazında, Şirket 7.180 araç üreterek 2022 yıllık üretim tahmini olan 6.000 ila 7.000 aracı aştı ve 2022'de 
4.369 araç teslim etti. Lucid bugün ayrıca 2023 yıllık üretim hedefini 10.000 ila 14.000 araç olarak açıkladı.

Luminar Technologies Inc.
• Önde gelen bir küresel otomotiv teknolojisi şirketi olan Luminar (Nasdaq: LAZR), dünyanın dört bir yanında gelişmiş

otonom sürüş yeteneklerini güvenli bir şekilde etkinleştirmek için Mercedes-Benz ile olan ortaklığının kapsamlı bir
şekilde genişletildiğini duyurdu. İki şirket arasındaki iki yıllık yakın işbirliğinin ardından, Mercedes-Benz şimdi
Luminar'ın yeni nesil Iris lidar'ını ve ilgili yazılım teknolojisini, on yılın ortasına kadar yeni nesil üretim araç
serilerinin geniş bir yelpazesine entegre etmeyi planlıyor. 

Fundamentals – Bir Bakışta! 

Son dönemde öne çıkan elektrikli ve otonom araç teknolojileri temasına yatırım yapın!...

Fona ilişkin tüm detaylar ve izahnameye ulaşmak için buraya tıklayın.

Marvell Technology Inc.
• Marvell Technology, Inc.. (NASDAQ: MRVL), 

elektronik tasarım otomasyonu (EDA) için bulut 
sağlayıcısı olarak Amazon Web Services, Inc.'i 
(AWS) seçtiğini duyurdu. Çalışma, iki şirket
arasındaki uzun süredir devam eden ilişkiyi
genişletiyor; Marvell aynı zamanda AWS için
önemli bir yarı iletken tedarikçisidir ve şirketin
müşterilerin zorlu gereksinimlerini en iyi şekilde
karşılayan bulut hizmetlerinin tasarımını ve hızlı
dağıtımını desteklemesine yardımcı olur.

• Veri altyapısı yarı iletken çözümlerinde lider olan 
Marvell Technology, Inc. (NASDAQ: MRVL), yeni 
nesil OCTEON® 10 Fusion'ı piyasaya sürdü. 
Marvell® OCTEON® 10 platformu üzerine inşa 
edilen bu yeni kablosuz işlemci ailesi, önceki nesle 
göre iki kat daha fazla sistem kapasitesi dahil 
olmak üzere gelişmiş 5G özellik desteği, enerji 
verimliliği ve performans sunar.

• Küresel bir yarı iletken lideri olan Analog Devices, 
Inc. (Nasdaq: ADI) ve veri altyapısı yarı iletken 
çözümlerinde lider olan Marvell Technology, Inc. 
(Nasdaq: MRVL), Open RAN desteği ile yeni nesil 
5G masif MIMO (mMIMO) referans tasarım 
platformunu duyurdu.

https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/VCY
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/ICZ
https://www.lucidmotors.com/media-room/lucid-q4-2022-financial-results
https://investors.luminartech.com/news-events/press-releases/detail/61/luminar-and-mercedes-benz-announce-broad-deal-across
https://www.marvell.com/company/newsroom/marvell-and-aws-collaborate-to-enable-cloud-first-silicon-design.html
https://www.marvell.com/company/newsroom/marvell-unveils-octeon-10-fusion-5g-processor-with-broad-ecosystem-collaborations.html
https://matthey.com/jm-and-bp-strategic-biofuels-project
https://www.analog.com/en/about-adi/news-room/press-releases/2023/2-23-2023-adi-marvell-showcase-next-generation-5g-massive-mimo-radio-unit-platform.html


Yatırım Fikirleri

NIO Inc.
• Çinli elektrikli araç (EV) şirketi Nio Inc'in kurucusu ve başkanı William Li Salı günü yaptığı açıklamada, 2023 yılında

1.000 pil değiştirme istasyonu inşa ederek bu tür tesislerin toplam sayısını yıl sonuna kadar 2.300'e çıkarmayı
planladığını söyledi.Li, Nio'nun sosyal medya platformunda yaptığı bir gönderide, Nio'nun üçüncü ve dördüncü
kademe şehirlere ve ilçelere odaklanarak otoyollar boyunca 400 ve kentsel alanlarda 600 inşa edeceğini söyledi.

NXP Semiconductors NV
• NXP Semiconductors, Matter için tasarlanmış güvenli bir öğe olan ve endüstrinin en geniş Matter cihazları

portföyüne eklenen EdgeLock SE051H'yi duyurdu. EdgeLockSE051H, Matter cihazlarının güvenli ve sorunsuz bir
şekilde devreye alınmasını basitleştirmek ve yalnızca tapofan NFC özellikli telefonla önerilen otomasyonlar, 
kurulum videoları ve diğer içerikler gibi yeni akıllı ev kullanıcı deneyimlerini etkinleştirmek için tasarlanmış entegre
NFC'li tek çipli bir çözümdür.

Tesla
• Avustralya'nın grafit geliştiricisi Magnis Energy (MNS.AX) Salı günü yaptığı açıklamada, Tesla Inc (TSLA.O) ile Şubat

2025'ten itibaren en az üç yıllık bir süre için pil anot malzemeleri tedarik etmek üzere bağlayıcı bir alım anlaşması
imzaladığını söyledi . Anlaşma, dünya küresel tedarik zincirlerini dünyanın en büyük elektrikli araç pili üreticisi olan
Çin'den uzaklaştırmak ve çeşitlendirmek için değişirken, otomobil üreticileri kritik minerallerin tedarikini güvence
altına almak için yarışırken geliyor.

• Tesla, Beyaz Sarayın, otomobil üreticisinin 2024'ün sonuna kadar tüm EV'ler için en az 7.500 şarj cihazı sağlamayı
kabul ettiğini söyledi. Bu, tüm EV'ler için seyahat özgürlüğünü genişletmek için otoyol koridorlarında en az 3.500 
yeni ve mevcut 250 kW Supercharger'ı içerecek. Şarj cihazları ABD genelinde dağıtılacak ve tüm EV sürücüleri
bunlara Tesla uygulaması veya web sitesi aracılığıyla erişebilecek. Hükümet ayrıca Tesla'nın Buffalo, New York'ta
üretilen ülke çapındaki tam Supercharger ağını iki katından fazla artıracağını söylüyor. 

Tofas Turk Otomobil Fabrikası
• Tofaş, KAP’ta Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi raporunu sundu.

Fundamentals – Bir Bakışta! 
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• Tofaş Türk Otomobil Fabrikası, 21 Mart Salı günü 
pay başına net 5,40 TL temettü ödemesi 
gerçekleştirecek. Şirketin toplamda ödeyeceği 
temettü miktarı, 2.812.868.289 TL olacak. 2022 
yılı net kârı, 8.562.191.000 TL olarak açıklanan 
şirketin temettü verimliliği ise yüzde 3,35 oldu.

Toyota Motor Corp.
• Fransız start-up Hyliko, sıfır emisyonlu filo teklifleri

için Toyota'nın 2. nesil hidrojen yakıt hücresi
modüllerini ağır hizmet kamyonlarına entegre
etmeyi planlıyor . Kamyon sektöründeki bu son 
işbirliği, Toyota'nın trenler, otobüsler, jeneratörler
ve çeşitli denizcilik uygulamaları dahil olmak üzere
çeşitli sektörlerde hidrojen çözümleri için yakıt
hücresi teknolojisini sağladığı ortaklık portföyünü
daha da genişletiyor.

• Toyota Kirloskar Motor (TKM), Hindistan'da
farkındalık yaratmak ve etanolün sürdürülebilir bir
biyoyakıt olarak kullanımını teşvik etmek için
Hindistan Şeker Fabrikaları Derneği (ISMA) ile bir
Mutabakat Zaptı (MoU) alışverişinde bulundu.

Fona ilişkin tüm detaylar ve izahnameye ulaşmak için buraya tıklayın.

https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/VCY
https://www.thestar.com.my/tech/tech-news/2023/02/21/chinese-ev-maker-nio-to-build-1000-battery-swap-stations-in-2023
https://www.reuters.com/business/autos-transportation/australias-magnis-deal-with-tesla-supply-graphite-electric-vehicle-batteries-2023-02-20/
https://www.mysanantonio.com/news/article/government-to-pay-tesla-to-open-up-ev-chargers-to-17802521.php
https://www.halkaarz.net/mart-ayinda-temettu-verecek-sirketler-ve-tutarlari
https://www.thefastmode.com/technology-solutions/30588-nxp-semiconductors-unveils-new-edgelock-secure-element
https://newsroom.toyota.eu/toyota-to-supply-its-fuel-cell-modules-to-european-truck-company-hyliko/
https://www.cnnturk.com/finans/kap-haberi/toaso-tofas-turk-otomobil-fabrikasi-as-kurumsal-yonetim-ilkelerine-uyum-derecelendirmesi--2839926
https://www.autocarpro.in/news-national/toyota-kirloskar-motor-partners-indian-sugar-mills-association-to-accelerate-ethanol-use-in-india-114177
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AOY


Yatırım Fikirleri

Vestel
• Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş'nin kurumsal 

yönetim derecelendirme notu açıklandı: “2022 
yılında 9,66 (yüzde 96,59) olan kurumsal yönetim 
derecelendirme notu, yıl içinde yapılan iyileştirme 
çalışmaları doğrultusunda, 17.02.2023 tarihi 
itibarıyla 9,66 (yüzde 96,62) olarak revize 
edilmiştir.'' ifadesi kullanıldı.

• Vestel KAP’a Katılım Finans İlkeleri Bilgi Formunu 
sundu ve Katılım Finans İlkelerine uygun olan
gelirlerine ilişkin bildirimde bulundu.

Volkswagen AG
• Volkswagen, e-arabalar için komple tahrik sistemi 

geliştiriyor. Grubun teknoloji merkezi, pillere ve 
elektrik motorlarına ek olarak gelecekte darbe 
kontrollü invertörler ve termal yönetim de 
geliştirecek.

• Volkswagen Grubu ABD'de Scout Otomotiv Tesisi
Kuracak.

• Volkswagen AG şimdi kompakt elektrikli otomobiller
için hazırlanıyor.

• Hibritleri tüm biçimleriyle kutlamak için bu yıl
Toyota ve SiriusXM, elektrik mühendisi ve uzaya
seyahat eden ilk Meksika doğumlu kadın Katya 
Echazarreta ile "We Are ALL Hybrids" i başlatmak
için iş birliği yapıyor. Dijital pazarlama kampanyası, 
her ikisi de SiriusXM Platinum Planına üç aylık
abonelik içeren en yeni Toyota Camry Hybrid ve 
RAV4 Hybrid'i içeriyor. SiriusXM Platinum Planı, 
SiriusXM'in tüm özel ve seçilmiş içeriğinin yanı sıra
SXM Uygulaması ve bağlı cihazlar ve hoparlörler
üzerinden araç dışından SiriusXM'ye erişim sağlar.

Turkcell
• Turkcell Finansman A.Ş. (FNCLL), KAP’ta ağlı 

Ortaklıklar, Finansal Duran Varlıklar ile Finansal 
Yatırımlara İlişkin Bilgilere ilişkin bildirimde bulundu.

• Turkcell Finansman A.Ş. 01.01.2022 - 31.12.2022 
dönemine ilişkin Faaliyet Raporunu KAP’ta sundu.

Varta AG 
• Varta, Münih'teki ticaret fuarında geniş bir ürün

portföyü sunuyor. Bu yılın özel odak noktası, baskılı
piller alanındaki bir inovasyon projesidir. 

Fundamentals – Bir Bakışta! 
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https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/VCY
https://www.pressebox.de/inaktiv/varta-microbattery-gmbh/VARTA-zeigt-innovative-Energieloesungen-fuer-die-Zukunft-auf-der-LOPEC-2023/boxid/1147198
https://finance.yahoo.com/news/toyota-siriusxm-celebrate-hybrids-power-175400617.html
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1115412
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1115374
https://rhaajans.com/haber/14049372/vestelin-kurumsal-yonetim-derecelendirme-notu
https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/kap-haberleri/vesbe-vestel-beyaz-esya-sanayi-ve-ticaret-as-katilim-finans-ilkeleri-bilgi-formu_ID2780987/
https://www.volkswagenag.com/de/news/2023/02/volkswagen-group-technology-develops-complete-drive-system-for-e.html
https://www.marketscreener.com/quote/stock/VOLKSWAGEN-AG-436737/news/Volkswagen-Group-to-Build-Scout-Automotive-Facility-in-US-43080428/
https://www.mobiflip.de/shortnews/volkswagen-ag-kompakte-elektroautos/
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/MTV


Yatırım Fikirleri

ÖNEMLİ BİLGİ: Bu döküman sözkonusu yatırım ürününün tanıtımı için özet niteliğinde hazırlanmıştır. Ürün konusundaki tüm
detayları içermeyebilir. Bu sebeple yatırım yapmadan önce ürününle ilgili izahnamenin incelenmesi gereklidir.

YASAL UYARI: Bu sunumda yer alan rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle
ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak
oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla Ak Portföy Yönetimi
A.Ş tarafından derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya
çıkabilecek zararlardan Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Ak Portföy Yönetimi A.Ş her an, hiçbir şekil ve
surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve
surette, Ak Portföy Yönetimi A.Ş’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel
ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü
riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek
ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya
dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği
zararlardan hiçbir şekil ve surette Ak Portföy Yönetimi A.Ş ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her
ne nam altında olursa olsun Ak Portföy Yönetimi A.Ş ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve
tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak
isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme
karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen
bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve genel yatırım tavsiyesi
kapsamındadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
Bu doküman önemli internet yönlendirmeleri içerdiğinden internete bağlı bir bilgisayar üzerinden okunmak üzere tasarlanmıştır

Bu rapor Ak Portföy tarafından Akbank için hazırlanmıştır.
Ak Portföy Yönetimi A.Ş. bir Akbank iştirakidir
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